國立臺中教育大學 111 學年度第 5 次校務發展委員會  紀錄

時間：112 年 5 月 26 日（星期五）上午 11 時整
地點：行政樓 1 樓 A109 會議室
出席、列席、請假人員：如簽到表                                      紀錄：許仲毅
主席：郭主任委員伯臣

壹、主席致詞（略）

貳、報告事項

一、宣讀及確認 111 學年度第 4 次校務發展委員會會議紀錄
裁示：准予備查
二、校務發展委員會歷次會議決議或指示未辦結事項檢查情形彙整表，報請

鑒察

裁示：照案通過

叁、討論事項

案由一：有關本校設置智慧教育中心案，提請審議。（提案單位：校務中心）

說明：

一、 為精進本校創新教學能量，培育「人工智慧在教育上應用」技術及

人工智慧數位學習系統的專業人才，做為整合相關研究資源之角

色，促成跨領域共同發展之合作平臺。

二、 復依上開說明，擬訂「國立臺中教育大學智慧教育中心設置要點」

草案如附件。

決議：

一、 本要點第一點修正為「……為精進教學及研究能量，培育人工智慧

教育應用技術及人工智慧數位學習系統的專業人才，……」。

二、 修正後通過。

肆、臨時動議：無。

伍、散會：上午 11 時 19 分。